

ESIOPETUKSEN KULJETUKSEN PERIAATTEET 1.2.2023 ALKAEN MAKSUTON / MAKSULLINEN KULJETUS

1 Perusopetuslaki

Esiopetusta järjestettäessä tulee ottaa huomioon lapsen mahdollisuus käyttää varhaiskasvatuspalveluita (13.7.2019/542).

Perusopetuslain 32 §: Jos esiopetusta saavan lapsen matka kotoa esiopetukseen tai varhaiskasvatuslaissa tarkoitettuun varhaiskasvatukseen esiopetukseen on viittä (5) kilometriä pitempi, lapsella on oikeus maksuttomaan kuljetukseen kotoa suoraan esiopetukseen tai varhaiskasvatuksesta esiopetukseen ja esiopetuksesta kotiin tai varhaiskasvatukseen.

Lapsen oikeus maksuttomaan kuljetukseen on myös silloin, kun edellä tarkoitettu matka lapsen ikä ja muut olosuhteet huomioon ottaen muodostuu lapselle liian vaikeaksi, rasittavaksi tai vaaralliseksi. Lain mukaan kuljetuksen vaihtoehtona on kuljettamista tai saattamista varten myönnettävä avustus. Avustus voidaan harkitusti myöntää, jos yksittäinen lapsi tarvitsee kuljetuksen reitillä, jolla ei ole muita kuljetettavia lapsia tai muusta erityisestä perusteesta. Avustus perustuu Kelan ja vakuutusyhtiöiden hyväksymään omalla autolla tehdyn matkan perusteella korvattavaan matkakuluun (€/km).

Jos huoltajat hakevat lapselle esiopetuspaikan muusta kuin lähipäiväkodista, huoltajat vastaavat lapsen kuljettamisesta ja saattamisesta aiheutuvista kustannuksista. Lisäksi, jos esiopetusta saava lapsi osallistuu toisessa kunnassa järjestettävään varhaiskasvatukseen varhaiskasvatuslain 6 §:n 4 momentissa tarkoitettulla tavalla, opetuksen järjestäjällä on oikeus edellyttää, että lapsen huoltaja vastaa lapsen kuljettamisesta tai saattamisesta aiheutuvista kustannuksista varhaiskasvatus- ja esiopetuspaikan välillä.

2 Kaakon kaksikon yleisperiaatteet

Esiopetuksen ajan lapsen kuljetus järjestetään kotoa vanhemmalta taksin kuljettajan kuljettamana esiopetuksen aikuiselle ja päin vastoin.

Useampi osoite:

- Kahdessa kodissa asuvien lasten kuljetusoikeus määräytyy sen mukaan, miten huoltajat ovat sopineet lapsen tapaamisesta ja luonapidosta
- meno- ja/tai paluukuljetus voidaan sopia vain yhteen osoitteeseen / yhdestä osoitteesta ja erityisestä syystä esiopetusta täydentävän varhaiskasvatuksen ryhmään

Jos kuljetusmatka on alle 5km, tulee huoltajan hakea lapsen pääsy maksuttomaan / maksulliseen kuljetukseen. Alle 2km kuljetusta ei lähtökohtaisesti myönnetä.

25.4.2023

Jos esiopetuksen kuljetustarve on epäsäännöllinen lapsen tarvitseman varhaiskasvatuksen lisäksi, esiopetuksen kuljetusta ja varhaiskasvatusta ei voi varata samalle ajankohdalle. Huoltajan tehtävä on aina kuljettaa lapsi varhaiskasvatukseen. Huoltajan tehtävä on ilmoittaa epäsäännöllinen kuljetustarve sekä esiopetusryhmään että esiopetuksen kuljetuksesta vastaavalle viimeistään samana aikana kuin lapsen varhaiskasvatuksen tarve varataan päiväkodista. Äkillisissä muutoksissa kuljetuksesta vastaa huoltajat.

Muista perustelluista syistä oikeus kuljetukseen voidaan myöntää maksuttomana tai maksullisena, jos taksissa on tilaa.

3 Periaatteet alueittain

Virojoen päiväkodin esiopetusryhmään

Pajulahti, Kotola, Ylä-Virojoki, Hämeenkylä: voidaan myöntää maksullinen esiopetuskuljetus

Pyterlahti, Museotie: voidaan myöntää maksuton esiopetuskuljetus

Klamilan päiväkodin esiopetusryhmään

Häppiläntie: voidaan myöntää maksuton esiopetuskuljetus

Museotie, Järvenkylästä: voidaan myöntää maksuton esiopetuskuljetus

Museotie, Länsikyläntie: voidaan myöntää maksullinen esiopetuskuljetus

Sydänkyläntie: voidaan myöntää maksuton esiopetuskuljetus

Miehikkälän päiväkodin esiopetusryhmään

Hauhiantie: voidaan myöntää maksuton esiopetuskuljetus

Hurttalantie: voidaan myöntää maksuton esiopetuskuljetus

Kotolantie: voidaan myöntää maksuton esiopetuskuljetus

Reijo Taipaleentie: voidaan myöntää maksuton esiopetuskuljetus

Taavetintie: voidaan myöntää maksuton esiopetuskuljetus

Virolahdentie: voidaan myöntää maksuton esiopetuskuljetus

Tien vaarallisuus määritellään Koululiitu -ohjelman mukaisesti.

Hyväksytty Virolahden sivistys- ja hyvinvointilautakunnassa 25.4.2023